МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От « Р 6 ’ » г. № _____  г. Кемерово

Об итогах проведения региональной
олимпиады профессионального мастерства
обучающихся по специальностям
среднего профессионального образования
по укрупненной группе специальностей
54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса
№ 140 от 21.01.2022 «О проведении региональных олимпиад
профессионального мастерства обучающихся по специальностям
среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем и призерами региональной олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специальностям
среднего профессионального образования по укрупненной группе
специальностей 54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств:

Авдюшину Валерию Сергеевну - студентку 3 курса
государственного профессионального образовательного учреждения
«Юргинский технологический колледж» имени Павлючкова Геннадия
Антоновича, занявшую 1 место;

- Прохорову Алёну Константиновну - студентку 3 курса
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения . «Кузбасский колледж архитектуры, геодезии и
строительства», занявшую 2 место;

- Гусельникову Ксению Викторовну - студентку 4 курса
государственного профессионального образовательного учреждения
«Беловский педагогический колледж»», занявшую 3 место;

Берестову Дану Александровну - студентку 3 курса
государственного профессионального образовательного учреждения
«Кузнецкий техникум сервиса и дизайна» им. Волкова В А , занявшую 1

место вне конкурса.
2. Руководителям профессиональных образовательных организаций

провести анализ внутренней и региональной олимпиад
профессионального мастерства обучающихся с целью повышения
качества профессионального образования, совершенствования форм,
методов и средств производственного обучения.

3. Сектору по связям с общественностью и медиакоммуникациям
(М.В.Зайцевой) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте
Министерства образования Кузбасса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования Кузбасса С.Ю.Балакирева

2